空— 1 —空

000 号黑体】

【秘级、保管期限：3 号黑体】 【上白页边距】

发文机关标识】

陕西省测绘地理信息学会文件
【空行 3 号固定值 12 磅】

【空行 3 号单倍行距】

   陕测学〔2021〕18 号 0000

陕西省测绘地理信息学会关于以通讯

方式召开第十一届三次常务理事会议的通知

各常务理事、专业（工作）委员会主任：

根据《陕西省测绘地理信息学会章程》规定，结合疫情防控

要求，报请理事长同意，决定以通讯方式召开学会第十一届三次

常务理事会议。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

全体常务理事、各专业（工作）委员会主任。

二、会议内容

 空— 2 —空

审议学会组织发展事宜、审议办公室装修改造、固定资产报

废事宜等。

三、会议程序

1.2021 年 8 月 27 日，学会秘书处通过微信群向各位常务理

事、专业（工作）委员会主任发送电子版会议文件。

2.请各位常务理事、专业（工作）委员会主任认真填写审议

表决表并签名，9月 3 日前将表决表扫描或拍照发送至学会邮箱

或微信群。

3.学会秘书处对审议情况进行汇总后，最终形成会议纪要发

送各会员单位。

联 系 人：郑志刚  陈娟

联系电话：029-87604045

电子邮件：sxschxh@126.com

附件: 1.陕西省测绘地理信息学会组织发展情况说明

2.学会办公室装修采购、固定资产报废情况说明

3.陕西省测绘地理信息学会第十一届三次常务理事会

审议表决表

陕西省测绘地理信息学会

2021 年 8月 26日

mailto:sxschxh@126.com

 空— 3 —空

附件 1

陕西省测绘地理信息学会组织发展情况说明

一、新申请入会单位

1．榆林神维测绘有限公司

职工总数 26 人，技术人员 24 人，中高级技术人员 8 人

2．西安云创经纬信息科技有限公司

职工总数 10 人，技术 9人，中高级技术人员 5人

3．西安科籁信息技术有限公司

职工总数 38 人，技术 23人，中高级技术人员 20人

4．安康九鼎图科技有限公司

职工总数 25 人，技术 20人，中高级技术人员 8人

5．中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

职工总数 160人，技术 140人，中高级技术人员 62 人

6．陕西华地勘察设计咨询有限公司

职工总数 148 人，技术人员 136 人，中高级技术人员 47 人

7．陕西铁道工程勘察有限公司

职工总数 254人，技术 78人，中高级技术人员 61人

8．西安城市发展资源信息有限公司

职工总数 72 人，技术 60人，中高级技术人员 13人

 空— 4 —空

9．陕西博见测绘工程有限公司

职工总数 72 人，技术 60人，中高级技术人员 13人

二、新申请入会个人（1 人）

杨斌：西安云创经纬信息科技有限公司总经理、西安科技大

学研究生，高工

三、常务理事、专业（工作）委员会主任变更事宜。

根据西安市勘察测绘院上级部门规定，现职党政领导干部不

能在社团兼职，申请将常务理事、工程测量专业委员会主任委员

甘斌变更为李朝红。

因陕西省测绘地理信息局干部调整，申请地理信息资源开发

应用专业委员会主任委员曹建成变更为白穆，新型基础测绘工作

委员会主任委员杨新海变更为曹建成。

四、修改入会申请审批程序事宜

为提高工作效率，进一步加强对团体会员的服务，参照中国

测绘学会入会程序，建议入会申请由常务理事会授权学会秘书处

审批。

 空— 5 —空

附件 2

学会办公室装修采购、固定资产报废情况说明

一、审议学会办公室装修、购置空调等事宜

根据陕西省测绘地理信息局要求，秘书处将于近期调整办公

室，因工作需要现需对新办公室进行线路改造和墙面维修，预算

4000 元。目前办公室使用的空调为局开发服务中心所有，为保

障办公需求，申请购置 2 台空调，预算 9300 元。搬家雇佣工人

费用约 1200 元。

二、审议固定资产报废事宜

学会秘书处近期对固定资产进行了清查，其中扫描仪 1台、

空调 1 台、台式机 1 台、便携笔记本 1 台，因使用年限已达 17

年以上，现已无法正常使用，特提出报废申请。

序号 资产名称 型号规格 单位 数量 购置日期 账面原值

1 扫描仪
MICROTEC

4300
台 1 2002-02-01 1650.00

2 空调器 格兰仕 台 1 2002-05-24 2380.00

3 台式机 兼容机 台 1 2003-06-03 4893.00

4
便携式

计算机
IBM R50 台 1 2004-12-01 13679.00

合计

  4

22602.00

 空— 6 —空

附件 3

  陕西省测绘地理信息学会第十一届三次常务理事会审议表决表

序号 审 议 内 容 表  决 备注

1 陕西省测绘地理信息学会组织发展情况说明 □同意  □弃权  □不同意

2 审议常务理事、专业（工作）委员会主任变更事宜 □同意  □弃权 □不同意

3 审议会员入会申请由秘书处审核通过事宜 □同意  □弃权 □不同意

4 审议学会办公室装修、购置空调事宜 □同意  □弃权 □不同意

5 审议固定资产报废事宜 □同意  □弃权 □不同意

表决人：                                                 时间：      年   月   日

 空— 7 —空

 空— 8 —空

抄送：陕西省科学技术协会，中国测绘学会秘书处。

陕西省测绘地理信息学会                  2021年 8月 26日印发